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GENELGE

(MGMB-İTHALAT-2018/11)
 
İlgi:
a) TİCARET BAKANLIĞI - Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü 05.09.2018 
tarihli ve -000-86474 sayılı yazısı
b) TİCARET BAKANLIĞI - Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü 17.09.2018 
tarihli ve -000-90223 sayılı yazısı
 
          25 sayılı Ürün Güvenliği ve Denetimi (ÜGD) Tebliği kapsamında yürütülen ithalat 
denetim faaliyetlerine ilişkin yayımlanmış olan mer'i ithalat genelgeleri ile ilgili olarak:
 
          1. GENELGE (MGMB-İTHALAT-2018/10) "9.5 Uygunluk İşaretinin Kontrolü ve 
İnceleme Esasları" maddesinde yer alan tabloda regülasyonlara yönelik başlangıç ve son 
güncellemelerin tarihleri yer almaktadır.
          Anılan Genelge'de, "9.4 Tip Onay Belgesine İlişkin Hususlar" maddesinde verilen 
https://www.unece.org/trans/main/wp29/wp29wgs/wp29gen/wp29fdocstts.html adresine ek 
olarak https://www.unece.org/trans/main/wp29/introduction.html adresinden regülasyonlara 
ilişkin güncellemelere ulaşılabilmektedir. BM/AEK regülasyonlarına ait uygulama ve geçiş 
hükümleri ile tarihleri ise gerekmesi hâlinde regülasyonların "Transitional Provisions" 
bölümünden takip edilebilecektir.
 
          2. Regülasyonlardaki güncellemeler nedeniyle taşıma belgesinden sonra düzenlenmiş 
(uzatılmış, kapsamı genişletilmiş, tekrar düzenlenmiş, revize edilmiş vb.) olan tip onay 
belgeleri ve ilgili olduğunda ekleri (rapor vb.) denetimde kabul edilecektir.
          
          3. Mevcut Tebliğ listelerine göre 4011.10.00.90.12 ve 4011.20.10.00.19 GTİP'lerinden 
ithal edilmek istenen araç lastiklerinin denetim işlemleri, fiziki muayene gerçekleştirilmeden 
evrak üzerinden yapılacaktır. Buna göre, firmalar tarafından sunulacak fatura, tip onay belgesi 
ve gerekirse ürünü tanıtan belgeler incelenerek fiziki muayene yapılmadan başvurular 

http://www.tse.org.tr/
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sonuçlandırılacaktır. Bu tür başvuruların sağlıklı ve süratli denetimi adına firmalardan, 
mümkün mertebe ön inceleme safhasında olmak üzere, ürün bilgileri (marka-model vb.) ile 
ürünlere ait tip onay numaraları ve belgelerini eşleştirdikleri ithalatçı imza ve kaşesine sahip 
bir çizelgeyi sisteme eklemeleri istenecektir.
 
          4. Tebliğ kapsamı BM/AEK regülasyonlarına dair ülke bilgileri, yetkili kurum ve 
kuruluşlar, belge sorgulama ve iletişim adresleri gibi bilgileri içeren hizmete özel dokümanlar 
QDMS üzerinden ithalat denetim faaliyetinde görev alan personelce takip edilecektir.        
 
          5. Denetimlerde, regülasyonların lehte hükümleri saklı kalmak kaydıyla yalnızca mer'i 
ithalat genelgeleri ve konuya ilişkin talimatlar çerçevesinde inceleme ve işlem yapılacaktır.
 
          Genelge'nin tüm personele duyurulması ve bu çerçevede gerekli önlemlerin alınması 
hususlarında gereğini rica ederim.

e-imzalı
Hüseyin Alper TÜREDİ  

 Genel Sekreter G.

Dağıtım : 
Genel Sekreter Teknik Yardımcılığı
Genel Sekreter Yardımcılığı (Teknik)
Genel Sekreter İdari Yardımcılığı
Hukuk Müşavirliği
Ankara İthalat Koordinasyon Müdürlüğü
İstanbul Avrupa Yakası İthalat Müdürlüğü
İstanbul Anadolu Yakası İthalat Müdürlüğü
İzmir İthalat Müdürlüğü
Mersin İthalat Müdürlüğü
Tekirdağ İthalat Müdürlüğü
Adana Belgelendirme Müdürlüğü
Antalya Belgelendirme Müdürlüğü
Bursa Belgelendirme Müdürlüğü
Çorum Belgelendirme Müdürlüğü
Denizli Belgelendirme Müdürlüğü
Eskişehir Belgelendirme Müdürlüğü
Gaziantep Belgelendirme Müdürlüğü
Hatay Temsilciliği
Iğdır Temsilciliği
Kayseri Belgelendirme Müdürlüğü
Konya Belgelendirme Müdürlüğü
Malatya Belgelendirme Müdürlüğü
Sakarya Belgelendirme Müdürlüğü
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Samsun Belgelendirme Müdürlüğü
Trabzon Belgelendirme Müdürlüğü
Van Belgelendirme Müdürlüğü


